EMPRESA: F. ALMEIDA MERCANTIL E LOGISTICA LTDA.   

CNPJ: 04.605.137/0001-20 

END.: Rua Cândida nº. 02 – Macaxeira – Recife/PE CEP: 52.090-360 

FONE/FAX: (81) 3266-1739 

EMAIL: falmeidacomercial@hotamail.com 

Valor Global dos Itens 05 e 22 - R$ 700.567,28 (setecentos mil, quinhentos e sessenta e 

sete reais e vinte e oito centavos). 

João Pessoa, 10 de Janeiro de 2013. 

LUIZ DE SOUSA JUNIOR 

Secretário de Educação e Cultura 

mailto:falmeidacomercial@hotamail.com